
 

     

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 3 

 

ŽÁDOST O DOTACI Z ROZPOČTU MĚSTA LÁZNĚ 
BĚLOHRAD  

DOTAČNÍ PROGRAM 2NI2025 – PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI  

ÚDAJE O ŽADATELI 

Jméno a příjmení / Název:   

Adresa trvalého bydliště/ Sídlo:   

Rodné číslo / IČO:  Plátce DPH ano/ne:  

Číslo bankovního účtu a název banky:  

E-mail:  

Telefon:  

Další část vyplňuje pouze právnická osoba: 

Osoba zastupující právnickou osobu:  

Právní důvod zastoupení:  

Osoby s podílem v této právnické osobě:  

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý 
podíl a výše tohoto podílu: 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU 

Název projektu: 
 
 

 

Oblast podpory:   

Účel, na který chce 
žadatel dotaci 
použít: 

 

 

Doba realizace projektu: 
(termín zahájení a ukončení projektu) 

 Od 1.1.2025 do 31.12.2025 

Místo realizace projektu:  

Počet podpořených osob:  
(členů spolku) 

Do 15 let: Nad 65 let: Počet osob celkem: 
   

Zaměřeno na osoby: 
(např. zdravotně postižené atp.) 

 

Pozitivní ekologický dopad projektu  

Tradice ve městě:  
(od kdy organizace ve městě působí) 

 
 
 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 3 

 

Význam projektu pro město Lázně 
Bělohrad nebo jeho občany 
(obsah, cíl, předpokládaný přínos) 
 
 

 

ROZPOČET PROJEKTU  

Celkové uznatelné výdaje:  
Příjmy projektu*:  
Požadovaná dotace:  
Celkové vlastní výdaje:  
Procento dotace z celkových 
uznatelných výdajů: 

 

*uvádí se příjmy z pronájmu majetku města který žadatel užívá na základě smlouvy o výpůjčce, včetně příjmu 
z přefakturace energií a dalších služeb, členské příspěvky, sponzorské dary, další dotace získané žadatelem v rámci 
celoroční činnosti 

PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMY PROJEKTU  

Zdroje příjmů Předpokládaná výše příjmů: 
  

  

  

  
  
  

Součty:  

PŘEDPOKLÁDANÉ VÝDAJE PROJEKTU 
(Například: energie, nákup sportovního náčiní, startovné, pronájem, odměny trenérům, ceny do soutěží atp.) 

Název položky 
Předpokládané 
celkové výdaje: 

Požadovaná 
dotace: 

Vlastní výdaje 

    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    
    
    

Celkem:    

(Pokud nedostačuje počet řádků, pokračujte na samostatném listu) 

 

 

 



 

 
 strana: 3 z celkového počtu 3 

 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE: 
Žadatel svým podpisem prohlašuje, že: 

a. všechny uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé; 
b. že dotace poskytnuté z rozpočtu města Lázně Bělohrad v předchozím období byly řádně a včas 

vypořádány; 
c. se seznámil s pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu města Lázně Bělohrad schválenými 

zastupitelstvem města Lázně Bělohrad usnesením č. 18/8/2025/ZM dne 16.4.2025, Dotačním 
programem 2NI2025 schváleným radou města Lázně Bělohrad usnesením č. 18/8/2025/ZM a 
smlouvou o poskytnutí dotace a v případě obdržení dotace z rozpočtu města Lázně Bělohrad se 
zavazuje všechna pravidla v těchto dokumentech popsaná dodržovat; 

d. proti němu není zahájeno insolvenční, konkursní či vyrovnávací řízení podle příslušného právního 
předpisu; 

e. nemá žádné daňové nedoplatky; 
f. nebyl (nebo člen jeho statutárního orgánu) pravomocně odsouzen pro trestný čin hospodářský, 

nebo trestný čin proti majetku; 
g. nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů upravujících 

výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem poskytované podpory; 
h. není v likvidaci; 
i. nemá závazky po splatnosti vůči státu, územním samosprávným celkům, finančnímu úřadu, 

zdravotním pojišťovnám a České správě sociálního zabezpečení. 

Žadatel si je vědom, že: 

a) dotace může být poskytnuta v nižší hodnotě, než je v žádosti požadováno. I v tomto případě se 
zavazuje dodržet účel poskytnutí dotace; 

b) podíl nákladů hrazených z dotace nesmí přesáhnout 80 % celkových uznatelných nákladů. Pokud 
budou celkové uznatelné výdaje nižší, nebo příjmy vyšší, než se předpokládalo, příjemce vrátí část 
dotace tak, aby podíl dotace na výdajích nepřesáhl 80 % uznatelných výdajů.“ 

Žadatel tímto poskytuje městu Lázně Bělohrad údaje uvedené v této žádosti o dotaci k jejich zpracování 
za účelem administrace předmětné žádosti o dotaci městským úřadem Lázně Bělohrad, a to ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dává souhlas se zveřejněním svého názvu a 
sídla/jména, příjmení a bydliště, názvu projektu, účelu, na který chce požadovanou dotaci použít, i výši 
případné poskytnuté dotace na internetových stránkách města. 

V Lázních Bělohradě dne 

  

 podpis žadatele 

PŘÍLOHY 

1. ☒ doklad o právní subjektivitě vč. kopie přidělení IČO 

2. ☐ výpis z evidence skutečných majitelů  

3. ☐ pověření osoby oprávněné k jednání za žadatele o dotaci 
4. ☐ doklad o zřízení běžného účtu 
5. ☐ podrobný rozpočet projektu 
6. ☐ podrobná charakteristika projektu (nebo propozice) 

 

(V případě, že žadatel podal žádost o dotaci v předešlém roce a nedošlo ke změnám, nemusí již přílohy č. 1 až 4 k žádosti znovu 
dokládat.) 


